
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ & ΜΙΝΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

15 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 200 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ

03:05.80

2016ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ207884 ΚΟΡ8ΠΑΟΚ

2016ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ209186 ΚΟΡ8ΠΑΟΚ

2016ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ209180 ΚΟΡ8ΠΑΟΚ

2016ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝ202218 ΚΟΡ8ΠΑΟΚ

.2 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 03:43.56

2016ΠΑΥΛΗ ΣΥΜΕΛΑ213364 ΚΟΡ8ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2016ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ207813 ΚΟΡ8ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2016ΧΑΡΑΜΑΛΗ ΣΟΦΙΑ208990 ΚΟΡ8ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ207810 ΚΟΡ8ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

.3 917 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 03:52.54

2016ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΡΤΕΜΗ209668 ΚΟΡ8ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

2016ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ210776 ΚΟΡ8ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

2016ΤΣΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ209669 ΚΟΡ8ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

2016ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ ΖΩΗ210777 ΚΟΡ8ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

.4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 04:00.16

2016ΜΑΛΙΟΓΚΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ213104 ΚΟΡ8Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2016ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ213484 ΚΟΡ8Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2016ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ212526 ΚΟΡ8Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2016ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ212528 ΚΟΡ8Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

.5 927 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 04:16.32

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ207846 ΚΟΡ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2016ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ208312 ΚΟΡ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2016ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ208133 ΚΟΡ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2016ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ208313 ΚΟΡ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ & ΜΙΝΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 200 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ

02:54.28

2015ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ207883 ΑΓ9ΠΑΟΚ

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ206208 ΑΓ9ΠΑΟΚ

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ207882 ΑΓ9ΠΑΟΚ

2015ΛΑΡΤΙ ΤΟΜΟΡ208785 ΑΓ9ΠΑΟΚ

.2 927 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:57.76

2015ΔΡΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ207667 ΑΓ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2015ΚΟΡΦΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208308 ΑΓ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2015ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α207771 ΑΓ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2015ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ210025 ΑΓ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

.3 958 ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤ. ΑΘΛΗΤ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:07.74

2015ΝΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ208634 ΑΓ9ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

2015ΓΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208632 ΑΓ9ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

2015ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ208622 ΑΓ9ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

2015ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208626 ΑΓ9ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

.4 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 03:20.82

2015ΛΑΧΑΚΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ210902 ΑΓ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2015ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ208996 ΑΓ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2015ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ209246 ΑΓ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2015ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ210778 ΑΓ9ΝΓΣΗΡΑΚ

.5 203 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 03:21.23

2015ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ209159 ΑΓ9ΟΦΘ

2015ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ213770 ΑΓ9ΟΦΘ

2015ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΩΡ ΜΙΧΑΗΛ211717 ΑΓ9ΟΦΘ

2015ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Ν208394 ΑΓ9ΟΦΘ

.6 222 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 03:25.26

2015ΜΕΤΑΞΑΣ-ΡΟΜΠΙΝΣΟΝ ΑΛΕΞΑΝΔ209645 ΑΓ9ΙΧΘΥΣ

2015ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ208069 ΑΓ9ΙΧΘΥΣ

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ208223 ΑΓ9ΙΧΘΥΣ

2015ΡΟΒΙΘΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ208071 ΑΓ9ΙΧΘΥΣ

.7 313 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ(ΘΕΣ/ΝΙΚΗ)

03:28.12

2015ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208398 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2015ΚΑΡΠΕΝΗΣΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ208341 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2015ΜΑΡΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ211212 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2015ΔΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ211213 ΑΓ9ΝΕΑΠΟΛΗ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ & ΜΙΝΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:39.42

2015ΠΡΟΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ209170 ΑΓ9ΑΡΗΣ

2015ΛΑΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ209194 ΑΓ9ΑΡΗΣ

2015ΤΑΛΙΑΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ209165 ΑΓ9ΑΡΗΣ

2015ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ211860 ΑΓ9ΑΡΗΣ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ

2015ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ209213 ΑΓ9ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ208992 ΑΓ9ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2015ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ207517 ΑΓ9ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2015ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207518 ΑΓ9ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

761 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

2015ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ210790 ΑΓ9ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2015ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΟΡΕΣΤΗΣ212501 ΑΓ9ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2015ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ209704 ΑΓ9ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2015ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ209347 ΑΓ9ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ & ΜΙΝΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 958 ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤ. ΑΘΛΗΤ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:08.96

2016ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ208628 ΑΓ8ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

2016ΠΙΣΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ208635 ΑΓ8ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

2016ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ209666 ΑΓ8ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

2016ΛΙΑΤΣΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ208624 ΑΓ8ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

.2 200 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ

03:16.41

2016ΝΤΑΦΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ209640 ΑΓ8ΠΑΟΚ

2016ΚΡΑΣΣΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ206255 ΑΓ8ΠΑΟΚ

2016ΜΑΓΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ206246 ΑΓ8ΠΑΟΚ

2016ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ201415 ΑΓ8ΠΑΟΚ

.3 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:31.71

2016ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ212999 ΑΓ8ΑΡΗΣ

2016ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ210365 ΑΓ8ΑΡΗΣ

2016ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΑΦΑ210907 ΑΓ8ΑΡΗΣ

2016ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ212543 ΑΓ8ΑΡΗΣ

.4 927 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:41.70

2016ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207446 ΑΓ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2016ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ207768 ΑΓ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2016ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ208029 ΑΓ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2016ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ211646 ΑΓ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

.5 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 03:54.65

2016ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ210108 ΑΓ8ΝΓΣΗΡΑΚ

2016ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ212283 ΑΓ8ΝΓΣΗΡΑΚ

2016ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΚ211281 ΑΓ8ΝΓΣΗΡΑΚ

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ210105 ΑΓ8ΝΓΣΗΡΑΚ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ & ΜΙΝΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 761 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 02:50.26

2015ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ210680 ΚΡ9ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2015ΤΣΙΤΣΙΠΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ209712 ΚΡ9ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2015ΓΚΩΓΚΟΥ ΛΥΔΙΑ207949 ΚΡ9ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2015ΑΡΑΠΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ209298 ΚΡ9ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

.2 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 03:00.40

2015ΚΑΝΟΥΡΑ ΗΛΙΑΝΑ208998 ΚΡ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑ208777 ΚΡ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2015ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ198135 ΚΡ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2015ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ209239 ΚΡ9ΝΓΣΗΡΑΚ

.3 200 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ

03:00.76

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ202253 ΚΡ9ΠΑΟΚ

2015ΠΑΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ208787 ΚΡ9ΠΑΟΚ

2015ΤΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ204154 ΚΡ9ΠΑΟΚ

2015ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ207886 ΚΡ9ΠΑΟΚ

.4 203 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 03:09.26

2015ΤΑΦΗ ΚΑΛΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ209156 ΚΡ9ΟΦΘ

2015ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ209965 ΚΡ9ΟΦΘ

2015ΜΠΕΣΗ ΔΑΝΑΗ211204 ΚΡ9ΟΦΘ

2015ΤΑΧΗ ΛΑΒΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ209155 ΚΡ9ΟΦΘ

.5 927 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:18.79

2015ΑΛΜΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ207847 ΚΡ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2015ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ207852 ΚΡ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2015ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ207485 ΚΡ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2015ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ208044 ΚΡ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

.6 313 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ(ΘΕΣ/ΝΙΚΗ)

03:27.50

2015ΣΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ208335 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2015ΙΣΛΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ208343 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2015ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ208712 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2015ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΝΑ208710 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

.7 222 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 03:30.15

2015ΛΟΥΒΙΤΑΚΗ ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΡΙΑΔΝ208067 ΚΡ9ΙΧΘΥΣ

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ211406 ΚΡ9ΙΧΘΥΣ

2015ΚΑΤΣΑΜΠΕΛΑ-ΚΑΛΛΟΝΑ ΜΑΡΙΑ211433 ΚΡ9ΙΧΘΥΣ

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ211408 ΚΡ9ΙΧΘΥΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ & ΜΙΝΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 03:32.10

2015ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ208229 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2015ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ208175 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2015ΟΥΝΓΙΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ213496 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2015ΣΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ208208 ΚΡ9Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

.9 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:37.51

2015ΑΖΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ211603 ΚΡ9ΑΡΗΣ

2015ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ209539 ΚΡ9ΑΡΗΣ

2015ΟΥΖΟΥΝΙΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ213546 ΚΡ9ΑΡΗΣ

2015ΖΙΑΡΑ ΔΑΝΑΗ211822 ΚΡ9ΑΡΗΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ & ΜΙΝΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  
(50m) # 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 200 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ

03:27.92

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ202253 ΚΡ9ΠΑΟΚ

2015ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ208322 ΚΡ9ΠΑΟΚ

2016ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ207884 ΚΟΡ8ΠΑΟΚ

2016ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝ202218 ΚΟΡ8ΠΑΟΚ

.2 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 03:36.67

2015ΣΑΠΟΥΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ207811 ΚΡ9ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ207711 ΚΡ9ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ207708 ΚΡ9ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ207810 ΚΟΡ8ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

.3 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 03:42.32

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑ208777 ΚΡ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2016ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ210528 ΚΟΡ8ΝΓΣΗΡΑΚ

2015ΚΑΝΟΥΡΑ ΗΛΙΑΝΑ208998 ΚΡ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2015ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ209239 ΚΡ9ΝΓΣΗΡΑΚ

.4 927 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 04:11.35

2016ΖΑΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ211769 ΚΟΡ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2015ΖΩΚΑ ΔΑΝΑΗ208038 ΚΡ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2015ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ207485 ΚΡ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2016ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ208312 ΚΟΡ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

.5 313 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ(ΘΕΣ/ΝΙΚΗ)

04:19.40

2016ΦΡΙΓΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ213709 ΚΟΡ8ΝΕΑΠΟΛΗ

2015ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ208712 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2015ΣΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ208335 ΚΡ9ΝΕΑΠΟΛΗ

2016ΤΟΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ208399 ΚΟΡ8ΝΕΑΠΟΛΗ

.6 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:31.95

2015ΖΙΑΡΑ ΔΑΝΑΗ211822 ΚΡ9ΑΡΗΣ

2016ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ210369 ΚΟΡ8ΑΡΗΣ

2015ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ212696 ΚΡ9ΑΡΗΣ

2016ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ212996 ΚΟΡ8ΑΡΗΣ

.7 723 ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 05:23.68

2015ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ211649 ΚΡ9ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ

2015ΠΟΠΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ204191 ΚΡ9ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ

2015ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ204192 ΚΡ9ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ

2016ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΙΩΝΗ211706 ΚΟΡ8ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ & ΜΙΝΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  
(50m) # 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ

2016ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ208048 ΚΟΡ8Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

2015ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ207783 ΚΡ9Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ207669 ΚΡ9Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

2016ΠΙΠΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ208763 ΚΟΡ8Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ & ΜΙΝΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 - 16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 03:25.84

2016ΔΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ207713 ΑΓ8Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

2015ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ207705 ΑΓ9Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

2015ΔΗΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ207786 ΑΓ9Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

2016ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ208046 ΑΓ8Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

.2 200 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ

03:31.99

2015ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ207883 ΑΓ9ΠΑΟΚ

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ206208 ΑΓ9ΠΑΟΚ

2016ΝΤΑΦΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ209640 ΑΓ8ΠΑΟΚ

2016ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ201415 ΑΓ8ΠΑΟΚ

.3 927 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:39.90

2016ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ207768 ΑΓ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2016ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207446 ΑΓ8ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2015ΔΡΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ207667 ΑΓ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2015ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ210025 ΑΓ9ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

.4 1075 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 03:43.08

2015ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ209246 ΑΓ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2015ΠΙΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208824 ΑΓ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2015ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ210778 ΑΓ9ΝΓΣΗΡΑΚ

2016ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ210108 ΑΓ8ΝΓΣΗΡΑΚ

.5 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 04:18.68

2016ΤΡΥΦΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑ213639 ΑΓ8ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2015ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ207517 ΑΓ9ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2015ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207518 ΑΓ9ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ208992 ΑΓ9ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

.6 201 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:43.46

2015ΛΑΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ209194 ΑΓ9ΑΡΗΣ

2016ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ210365 ΑΓ8ΑΡΗΣ

2015ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ211860 ΑΓ9ΑΡΗΣ

2016ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ212543 ΑΓ8ΑΡΗΣ
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